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Teavitus: Haridus- ja Teadusministeeriumi  

Moodle teenuse lõpetamine 

 

 

 

Seoses Haridus- ja Teadusministeeriumi (edaspidi HTM) otsusega võimaldada HTM Moodle 

kasutamist edaspidi ainult kutse- ja üldhariduskoolidele, lõpetab HTM toote pakkumise 

lepingulistele klientidele alates 01.09.2024. Kursuste väljakolimiseks on aega kuni 09.2024, 

misjärel kliendi kategooria HTM Moodle`s suletakse ja kustutatakse. Seega palume vajalike 

kursuste kolimisega aegsasti tegelema hakata, HTM ei plaani väljakolimise aega pikendada, 

kuna süsteemis on ülekoormus. 

 

Tuletame meelde, et Moodle kursus on Moodle-spetsiifilises formaadis (.mbz), seetõttu saab 

HTM Moodle`s loodud kursuseid kasutada ainult mõnes teises Moodle keskkonnas. 

 

Võimalikud alternatiivid, kuhu kursused kolida ja kes teenust pakuvad: 

1. Meile teadaolevalt on Moodle ametlik partner Baltikumis https://vextur.com/moodle-

hosting. Pakuvad tarkvara majutust (serveripinda), soovi korral saab lisaks tellida 

Moodle tehnilise hoolduse (tarkvara uuendamine jms tehnilised tööd); 

2. Väiksematele ettevõtetele ja MTÜ-dele võib sobida ka MoodleCloud 

https://www.moodlecloud.com; 

3. Meile teadaolevalt on Moodle paigaldamise ja seadistamisega hiljaaegu tegelenud 

KrabuGrupp OÜ. Turul võib olla teisi teenusepakkujaid, kellest me ei ole teadlikud; 

4. Moodle on vabavara, soovi korral saab asutus ise oma Moodle püsti panna; 

5. Võtta kasutusele mõni alternatiivne lahendus, Moodle`s olevaid õppematerjale saab 

kasutada. 

 

Kursuste ümberkolimise korraldab klient, selleks on vaja uut Moodle keskkonda. Uue Moodle 

installimiseks on vaja leida tarkvara majutus (server), seejärel Moodle installida, seadistada, 

HTM Moodle`s kursused kokku pakkida ja uude keskkonda kolida. Ümberkolimisega seotud 

küsimustele vastab kasutajatugi moodle@tugi.edu.ee  

Lepingu lõpetamise vormistab HTM, dokumendid saadame asutuse Moodle haldurile. 

2024. aastal HTM toote kasutamise eest arveid ei esita. 
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Palun vastake sellele kirjale aadressile moodle@tugi.edu.ee, et olete Moodle kasutamisega 

seotud info kätte saanud ja muudatustest teadlik. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Aivo Riisenberg 

tehnoloogia juhtimise osakonnajuhataja 
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